

Største Innovasjon på 40 år!!

Trebasert veggplate med revolusjonerende egenskaper.

Etter årevis med forskning og testing er Huntonit i mål med det som sannsynligvis er markedets mest etterspurte interiørplater. Med godkjenning i Klimaklasse 2 hever Huntonit seg over andre produsenter!

At Huntonit nå – med god margin – er godkjent i Klimaklasse 2 innebærer en ferdig grunnet interiørplate som har alle ønskede egenskaper. Huntonit Proff Vegg dekker alle ønsker for en slett vegg, med muligheter for montering på et tidligere stadium i byggeprosessen – og som i tillegg er skrufast, tåler store svingninger i temperatur og fukt og gir det beste innemiljø. Huntonit Proff Vegg er velegnet også for listefri montering, for montering uten kubbing og den er også velegnet for montering på stålstendere.

Kjernematerialet i Huntonit er ren tømmer fra nærliggende skoger. Her er det minimalt med transport og miljøbelastning for å få råvarene på plass, og det er fint at våre naturressurser videreføres i Norge og at arbeidsplasser ivaretas. I og med at Huntonit produkter ikke tilsettes noen kjemiske tilsetnings-stoffer avgir de heller ingen skadelige avgasser. Anbefalt av Norges Astma- og allergiforbund, har det Danske Inneklimamerket og Finske M1. Det beste for ditt innemiljø.

Huntonit Proff Vegg egner seg like godt i private boliger som i offentlige bygg – som f.eks. barnehager, ROP boliger, skoler, omsorgsboliger og sykehjem med stor grad av belastning på vegger og gulv. Intet er bedre egnet enn Huntonit i vegg og tak. Her har man produkter som gir enkel montering, god økonomi, som tåler røff behandling og som er enkelt å fikse/vaske / male.

«I Byggma er vi svært fokusert på Innovasjon for alle våre merkevarer. Det gjør meg stolt at vi endelig er i mål med Huntonit Proff Vegg – det største innovasjonsprosjekt på Huntonit noensinne», uttaler konsernsjef Geir Drangsland.

Kontaktpersoner:

Konsernsjef Geir Drangsland
Produktsjef Kjell Torland -

epost: geir.drangsland@byggma.no
epost: kjell.torland@byggma.no

mobil +47 92 88 58 62
mobil +47 91 19 80 25



Geir Drangsland



Kjell Torland

Fakta: **Huntonit AS** er et selskap i **Byggma konsernet**, som blant annet også består av Forestia AS, Uldal AS, Smartpanel AS, Masonite Beams AB, Byggform AS, Scan Lamps AS og Aneta AB. Startet i 1950, ligger på Vennesla i Agder. Ca 170 ansatte. Produserer sannsynligvis verdens reneste dekorative interiørplater. Ferdigmalte og ferdiglaserte dekorative produkter for tak og vegg, anbefalt av Norges Astma- Og Allergiforbund, godkjent med Inneklimamerket fra det Danske Teknologiske Institutt, samt M1.

member of

BYGGMA
group